

اخبار

«هیدینک» گزینه جدید انگلستان

گاس هیدینک به عنوان یکی از محتمل‌ترین گزینه‌های مربیگری تیم ملی انگلستان معرفی شد.

«دن اشوورت» مدیر فنی، «دیوید گیل» نایب رئیس و «مارتین گلن» مدیر اجرایی فدراسیون فوتبال انگلستان، این هفته نام «گاس هیدینک» را به عنوان یکی از گزینه‌های هدایت تیم فوتبال این کشور در فهرست نهایی خود قرار دادند. مرد تندگی که پس از اخراج «ژوزه مورینیو» از جلسی مدت کوتاهی هدایت این تیم را برعهده داشت، اکنون تمایل زیادی برای اثبات خود در یکی از آخرین شغل‌هایش دارد و خوشحال می‌شود که به عنوان بخشی از قراردادش، یک مربی جوان انگلیسی مانند «ادی هائو» یا «گرت سناوت‌گیت» را تربیت کند و تیم را پس از جام‌جهانی ۲۰۱۸ به او تحویل دهد.
بدیهی است «هیدینک» اشرارهایی مبنی بر تمایل انگلیس برای مذاکره با او دریافت کرده است. بعد از یک هفته برسی، فهرست نهایی برای جایگزینی «روی هاجسون» تهیه شده است. تا به اینجا با «ریو فردیناند» و «گری لینه‌کر» در این باره مشورت شده و پیش‌بینی می‌شود در این هفته به منظور بخشی از فرآیند مشاوره، «گلن» با «کلن هالدن» مربی سابق انگلیس و «گیل» با «گری نویل» دستیار «هاجسون» مذاکره کنند.

■ ■ ■

در خواست عجیب بالاک

از شوآین اشتایگر

کاپیتان پیشین تیم‌ملی فوتبال آلمان از بازیکن کنونی ژرمن‌ها درخواست عجیبی داشته است. به نقل از آاس، میشائیل بالاک درباره باستین شوآین اشتایگر با روزنامه اکسپرس صحبت کرد. او گفت: اشتایگر آلمان را به قهرمانی در جام‌جهانی ۲۰۱۴ رساند و کارهای زیادی برای فوتبال انجام داد. فکر می‌کنم با افتخار می‌تواند از تیم‌ملی برود. لحظه بسیار مناسبی برای خداحافظی از تیم‌ملی است. شوآین اشتایگر ۳۱ ساله دوره‌ای با مشکلات جسمانی روبه‌رو بود. کاپیتان تیم‌ملی فوتبال آلمان نتوانست بازی‌های زیادی را برای منچستر یونایتد در فصل گذشته به میدان برود و در یورو ۲۰۱۶ نیز با بهترین سطح خود فاصله زیادی داشت. در جریان این بازی‌ها، شوآینی در دیدار یک‌چهارم نهایی برابر ایتالیا یک پنالتی حساس را از دست داد و در نیمه‌نهایی یک پنالتی را به فرانسه داد. بالاک در ادامه اظهار کرد: به او توصیه می‌کنم خوب فکر کند. می‌ترسم در شرایط بدی قرار بگیرد و وجه‌های در تیم‌ملی خراب شود. اشتایگر شایسته این اتفاق نیست و باید زودتر از تیم‌ملی کناره‌گیری کند.

■ ■ ■

خانه‌تکانی اساسی در اولدترافورد

اخبار منتشر شده در یک رسانه انگلیسی حکایت از خانه‌تکانی اساسی در منچستر یونایتد دارد. نشریه «سان» انگلیس در گزارشی اختصاصی اعلام کرد ژوزه مورینیو قصد دارد در منچستر یونایتد با ۲۲ بازیکن کار خود را آغاز کند و برای تأمین هزینه خرید پل پوگبا از یوونتوس، ۸ بازیکن شایعین سرخ را در لیست فروش قرار داده است. پوگبا ۲۳ ساله بخشی از پروژه انتقالی مورینیو در اولدترافورد است، پروژهای که تاکنون با جذب اریک بابلی، زلاتان ابراهیموویچ و هنریک مخیتاریان تقریباً شکل کاملی به خود گرفته و حالا تنها منتظر آخرین قطعه پازل خود است. یکی از اعضای باشگاه منچسטר یونایتد که نامش فاش نشده است، در این باره به روزنامه «سان» گفت: ژوزه گفته است که می‌خواهد تنها با ۲۲ بازیکن کلیدی کار کند و این بدان معناست که ۸ بازیکن از جمع شایعین سرخ جدا خواهند شد. براساس این گزارش، مارکوس روخو، مورگان اشنادیرلین و باستین شوآین اشتایگر که فصل گذشته عملکرد قابل‌قبولی نداشته‌اند، بیشتر از دیگران در خطر کنار گذاشته شدن از منچستر یونایتد هستند. عدنان بانوزای که فصل گذشته به دور نموند قرض داده شد نیز وضعیت مشابهی دارد. آینده ممفیس دپای، دالی بلبند و خوآن ماتا هم در هاله‌ای از ابهام است. مورینیو سخت به دنبال جذب پل پوگباست و براساس گزارش‌ها منچستر یونایتد حاضر است ۱۰۰ میلیون پوند بابت جذب این هافبک فرانسوی هزینه کند، هرچند در این راه رقیبای جدی همچون رئال مادرید، بارسلونا و پاری‌سن‌ژرمن دارد.

■ ■ ■

خلیل‌زاده تا پایان فصل در سپاهان ماندنی شد

مدافع سپاهان تا پایان فصل جاری لیگ برتر در سپاهان ماندنی شد. به گزارش فارس، شجاع خلیل‌زاده مدافع تیم فوتبال سپاهان که به خاطر نحوه قراردادش با سپاهان، اختلافاتی درباره زمان پایان این قرارداد به وجود آمده بود دیروز قراردادش را تا پایان فصل با این تیم تمدید کرد. خلیل‌زاده که صحبت از رفتن وی به پرسپولیس به گوش می‌رسید با تمدید قراردادش عملاً تا پایان فصل در سپاهان ماندنی شد.

باربد بهراد؛ وقتی خبر دستگیری و بازداشت دژاگه در آلمان آن هم به صورت مست مخایره شد پیش‌بینی این روزها چندان سخت نبود. وزارت ورزش در موضعی اصولی خواستار گرفتن بازوبند تیم‌ملی فوتبال ایران از این بازیکن شده اما کی‌روش نظر دیگری دارد. شیبی که آلمان برابر تیم‌ملی ایتالیا صف‌آرایی کرد هیچکس فکر نمی‌کرد پیروزی ژرمن‌ها بهای سنگینی برای تیم‌ملی فوتبال ایران خواهد داشت. اصولاً این دو چه ربطی به یکدیگر داشتند و دارند؟ اما چرا، یک نقطه مشترک وجود دارد. اشکان دژاگه با بسیاری از ستاره‌های تیم‌ملی آلمان در تیم زیر ۲۱ ساله‌های این کشور همبازی بود و از قضا پیراهن شماره ۱۰ را بر تن می‌کرد. آن روزها کسی مولر را نمی‌شناخت و همه تصور می‌کردند همین بازیکن ایرانی روزی ستاره اول تیم‌ملی آلمان خواهد شد. اما پیشرفت اشکان آنگونه که انتظارش می‌رفت زیاد نبود یا شاید هم بحث سلیقه کلیزم و یواخیم‌لو پیش آمد و دست تقدیر موجب شد اشکان دژاگه که از دعوت به تیم‌ملی بزرگسالان آلمان ناامید شده بود سرانجام به تیم‌ملی کشور زادگاهش بیاید. او چندین سال است که یکی از بازیکنان اصلی و سرنوشت‌ساز تیم کی‌روش به حساب می‌آید. اگرچه با حضور در لیگ قطر هم به خودش ضربه زد هم به تیم‌ملی ایران اما با این وجود اشکان همچنان یکی از بهترین بازیکنان ایران است که بتازگی کی‌روش تشخیص داد او جلوتر از حاج‌صفی و شجاعی باید در غیاب آندو بازوبند تیم‌ملی را به دست ببندد. با توجه به افت تیموریان و میزان مصدومیت‌هایش شاید آندو دیگر جایگاه چندان ثابتی در تیم‌ملی نداشته باشد و بازوبند بیشتر اوقات بر دست اشکان بسته شود. اما بازگردیم به شیبی که آلمان در ضربات پنالتی از سد

کاپیتان تیم فوتبال سپاهان که در فهرست مورد نظر سرمربی زردهای اصفهانی قرار نداشت در حالی در تمرین این تیم حضور یافت که به جای مدیرعامل باشگاه، عضو هیات مدیره وی را همراهی می‌کرد. بعد از اتفاقات فصل گذشته و افشاجاری‌های محرم نویدکیا در برنامه ۹۰، جدایی این بازیکن از سپاهان قطعی به نظر می‌رسید و حتی چند تیم برای جذب این بازیکن، مذاکراتی را با وی انجام دادند. با وجود این ورق در باشگاه سپاهان به یکباره به سود نویدکیا برگشت و این بازیکن حتی روز گذشته برای دقایقی در تمرین طلایی‌پوشان حضور یافت. گفته می‌شود سلطان حسینی، عضو هیات مدیره باشگاه سپاهان از مدافعان اصلی

دردسر جدید پیش‌روی تیم ملی برای تنبیه اشکان دژاگه

بازوبند تیم‌ملی



ایتالیا گذشت. در آن شب دژاگه در کشور آلمان بود و بازی را در یکی از کلوب‌ها مشاهده کرد. آنها پس از پیروزی آلمان تا صبح جشن و پایکوبی کردند و بعد از آن بود که اشکان با حالتی غیرعادی سوار بر خودروی گرانقیمت خود شد تا به خانه برود. پلیس او متوقف کرد و بعد از آن به خاطر مستی بیش از حد گواهینامه‌اش ضبط شد. اگرچه بعضی از رسانه‌های آلمانی نوشتند او از آزمایش تست الککل طفره رفت و همین موجب ضبط گواهینامه‌اش شدوقتی خبر به ایران رسید،مسئولان وزارت ورزش در نامه‌ای

■ ■ ■

اتفاق عجیب در سپاهان

بازگشت نویدکیا

بازگشت نوید کیا به تیم است و دو طرف جلساتی را با هم در این زمینه برگزار کرده‌اند. سلطان حسینی یکی از شروط اصلی بازگشت نویدکیا به سپاهان را معذرت‌خواهی وی از عوامل باشگاه و کسانی که علیه آنها موضع گرفته بود، اعلام کرده است و با حضور نویدکیا در تمرین به نظر می‌رسد بخشی از کدورت‌ها برطرف شده است. این‌س در حالی است که اصغر باقریان، مدیرعامل باشگاه سپاهان این روزها سکوت کرده و هیچ موضع‌گیری‌ای در

■ ■ ■ کیوسک



یادداشت

به بهانه مرگ بسکتبالیستی که مظلومانه رفت **خدری که فیش حقوقی نداشت**
محمد سررشته‌داری: پیشکسوت بسکتبال ایران که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی در رده‌های مختلف را هم داشت در شرایطی مرگ را در آغوش کشید که هنوز تعدادی از عروسک‌هایش به فروش نرفته بود تا خرج بیماری همسرش کند. برای خیلی‌ها این تیت‌ر یک جمله ساده و البته کم‌اهمیت است: «ایرج خدری درگذشت». اینها شاید وقت هم نگذارد تا همین چند کلمه را بخوانند چه برسد به اینکه ببینند ایرج خدری که بود و چطور زندگی کرد و چطور رفت؟ مردی که هم در ورزش پله‌های موفقیت را طی کرد و هم در هنر مقابل دوربین چند کارگردان مطرح نقش آفرینی کرد. اما آخر عمری شده بود گوشه‌نشین میادین تهران و همدمش شده بود عروسک‌هایی که باید فروخته می‌شد تا هزینه‌های درمان خودش و همسرش و البته مخارج ۲ فرزند خردسالش را تامین کند. ایرج خدری اولین قهرمان و ورزشکاری نبود که اینگونه زست و اینگونه رفت، آخرین هم خواهد بود. او که باید زیر چتر حمایتی خانواده بزرگ ورزش قرار می‌گرفت روزهای آخر عمرش را گوشه یکی از میادین تهران سپری کرد و در ۴۵سالگی درحالی جان به جان آفرین تسلیم کرد که تنهایی بیشتر از ضعف مالی آزارش داد. حالا قطعاً همه مسئولان می‌خواهند بیابند در تشیع پیکرش مقابل دوربین‌ها قرار بگیرند و از خوبی‌هایش بگویند و از اینکه قدرش را ندانستند. حالا حتماً فدراسیون بسکتبال برایش تاج گل ارسال خواهد کرد و بنسر بزگی هم خواهد زد برای عرض تسلیت. وزارت ورزش هم همینطور. بقیه مسئولان هم که باید به فکر او می‌بودند از این قاعده مستثنا نیستند. شاید بتوان به صندوق حمایت از قهرمانان و ورزشکاران نمره قبولی داد که در ماه‌های آخر عمر ایرج خدری سراسر او رفت و در حد بضاعت و تا آنجایی که قانون اجازه می‌داد به وی کمک کرد. وزیر ورزش هم در این اواخر به یاری او شتافت و مبلغی را به حقوقش اضافه کرد اما نوبشارویی بود بعد از مرگ سهراب. حالا همسر بیمار ایرج خدری مانده و ۲ کودک خردسال که نمی‌دانند باید خرج خودشان را در بیآورند یا خرج بیساری مدری که ام‌اس دارد و هزینه‌های درمانش بالاست. حالا آنها مانده‌اند کی وسایلیشان را می‌ریزد داخل خیابان. همین چند روز خاکسپاری و مراسم‌های ترحیم کسی یام می‌کند از خانواده ایرج خدری اما هفته بعد آنها می‌مانند و تنهایی‌هایشان و هزاران مشکلی که بر سرشان چون آوار فرو خواهد ریخت. باید چه کرد؟ باید چه کرد که خانواده خدری و خدری‌ها که برای این ورزش زحمت کشیده‌اند و سلامتی‌شان را داده‌اند به چنین سرنوشت تلخی گرفتار نشوند؟ چه کسی باید بیاید سروسامان بدهد به اوضاع نامناسب زندگی این ورزشکاران. اینها که خیلی‌هایشان تا به حال رنگ فیش حقوقی را ندیده‌اند چه برسد به فیش‌های حقوقی نجومی. اینها حتی بیمه هم ندارند چه برسد به حق اولاد و حق سختی کار و زیر کولر نشستن و سفر رفتن و… عروسک‌فروش میادین تهران هم رفت. در میان خواب بسیاری از مسؤولان. در میان توچه‌ها و کم‌محلّی‌های آنهاهی که باید می‌آمدند و دست این ورزشکار و هنرمند را می‌گرفتند و حداقل‌ها را برایش فراهم می‌کردند. نمونه این عروسک‌فروش در ورزش ایران بسیار است. از ورزشکاران تیم‌های ملی گرفته که کنار خیابان‌ها دستفروشی می‌کنند تا قهرمانانی که برای نان شب‌شان مانده‌اند. ایرج خدری رفت اما آیا رفتن او برای مسؤولان درس عبرتی می‌شود که مراقب ایرج خدری‌های دیگر باشند؟

تیم‌ملی

لباس‌های تیم‌ملی در گمرک بالاتکلیف ماند

در حالی که شرکت ایتالیایی جیووا از حدود دو ماه پیش حدود یک کانتینر لباس برای فدراسیون فوتبال ارسال کرده این البسه‌ها به دلیل همکاری نکردن گمرک و فدراسیون هنوز ترخیص نشده است. به گزارش ایسنا، پس از عقد قرارداد فدراسیون فوتبال با شرکت جیووا برای تولید البسه‌های ورزشی تیم‌های ملی، این شرکت حدود دو ماه پیش نخستین بخش از پوشاک ورزشی مسود نیاز فدراسیون را تحویل ایران داد. البته شرکت جیووا با توجه به کمبود وقت از لباس‌های موجود در انبارهای ایتالیا برای تیم‌های ملی ایران استفاده کرد که حاصل آن ارسال یک کانتینر لباس ورزشی به فدراسیون فوتبال بود که شامل ۱۲۰۰ کارتن لباس ورزشی می‌شد. البته طبق اعلام این شرکت هنوز این کانتینر از گمرک ایران ترخیص نشده که دلیل آن به خاطر همکاری نکردن گمرک و فدراسیون فوتبال است هر چند در آغاز اردوی تیم‌ملی فوستال و فوتبال در سال ۹۵ بخش‌هایی از این لباس‌ها از این کانتینر خارج شد.